
 
 

UCHWAŁA NR 443/LVII/2023 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Lubojna i  Kolonia Wierzchowisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy znajdującej się w obrębie geodezyjnym Lubojna, biegnącej w miejscowości Lubojna wzdłuż 
granicy z miejscowością Kolonia Wierzchowisko w kierunku wschodnim od ul. Częstochowskiej do 
Autostrady Bursztynowej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 1067, 1075, 1079, stanowiącej własność 
Gminy Mykanów, nadać nazwę: ulica Wspólna. 

§ 2. Ulicy znajdującej się w obrębie geodezyjnym Lubojna, w miejscowości Lubojna, biegnącej wzdłuż 
granicy z miejscowością Kolonia Wierzchowisko w kierunku zachodnim od ul. Częstochowskiej do 
ul. Miodowej, oznaczonej jak działka ewidencyjna nr 1059, stanowiącej własność Gminy Mykanów, nadać 
nazwę: ulica Pszczela. 

§ 3. Lokalizację ulic, o których mowa w § 1 i § 2 uwidoczniono na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8052



Załącznik nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Mykanów 

 Nr 443/LVII/2023 z dnia 25.10.2023 
Miejscowości : Lubojna, Kolonia Wierzchowisko 
 

 

ul. Wspólna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8052



Załącznik nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Mykanów 

 Nr 443/LVII/2023 z dnia 25.10.2023 
Miejscowości : Lubojna, Kolonia Wierzchowisko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8052


	UCHWAŁA NR 443/LVII/2023 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-07T07:41:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




